theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: H 223924, số vào sổ cấp GCN: 
020432 do Uỷ ban nhân dân huyện Thăng Bình (cũ) cấp cho hộ bà Trần Thị Cân 
ngày 06/4/1996, chuyển nhượng cho ông Nguyễn Ngọc Lân và ông Từ Văn Ry 
ngày 23/7/2019.

* Giá khởi điểm: 1.974.000.000 đồng (Một tỷ chín trăm bảy mươi bốn triệu 
đồng)

(Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, các khoản phí, lệ phí, 
thuế liên quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản 
theo quy định (nếu có)).

2

- Tiền đặt trước: 394.800.000 đồng/01 hồ sơ
- Tiền mua hồ sơ: